
UCHWAŁA NR 80.2014 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 16 października 2014 r. 

 
w sprawie upoważnienia do sprawowania kontroli 

 
 

     Na podstawie art. 38b ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i syste-

mie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 135, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

     § 1. Upoważnia się Panią Elżbietę Ostaszewską - Dyrektora Powiatowego Centrum Pomo-

cy Rodzinie w Międzyrzeczu do sprawowania kontroli nad rodzinami zastępczymi oraz pla-

cówkami opiekuńczo-wychowawczymi. 

 

     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
    

   ZARZĄD: 
 

1. Remigiusz Lorenz 

2. Zofia Plewa 

3. Zenon Różalski 

4. Maciej Zawidzki 

 


